1

 SỞ GD & ĐT TỈNH ĐĂK NÔNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THPT TRẦN PHÚ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                          Số:

                            Đăk Sôr, ngày 27 tháng 7 năm 2022

THÔNG BÁO

(V/v Thực hiện chính sách hỗ trợ SGK, vỡ cho học sinh dân tộc thiểu số thuộc hộ

nghèo, hộ cận nghèo năm học 2022-2023)

Thực hiện theo công văn số 1155/SGDĐT-TCCBTC ngày 20/7/2022 về việc

đẩy mạnh công tác tuyên truyền việc triển khai các chính sách hỗ trợ học sinh.

Nay trường THPT Trần Phú xin thông báo đến quý phụ huynh và học sinh và

toàn thể CBGV-NV được biết về chính sách hỗ trợ SGK cho học sinh dân tộc thiểu số

thuộc hộ nghèo, hộ cận nghèo theo Nghị quyết số 31/2016/NQ-HĐND ngày

06/9/2016 của HĐND tỉnh đã hết hiệu lực thi hành.

 Vì vậy bắt đầu từ năm học 2022-2023, phụ huynh học sinh thuộc đối tượng hỗ

trợ nêu trên cần chủ động trong việc mua sắm sách giáo khoa, vỡ  phục vụ học tập

cho con em mình.

                                                           HIỆU TRƯỞNG

Nơi nhận

- CBGV-NV (triển khai)

- PHHS (T/h)

 - Lưu VT.

                                                                                        Huỳnh Cao Đông

		2022-07-27T10:11:55+0700

		2022-07-27T10:32:55+0700

		2022-07-27T10:32:55+0700